Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида №86 г.Томска

ПРИКАЗ

№   123                                                                                                        от 30.08.2022г.

Об утверждении списка членов ПТГ

                На основании Положения о проблемно-творческой группе МАДОУ №86 по теме

«Развитие пространственного мышления дошкольников как основа формирования естественно-

научных, цифровых и инженерных компетенций человека будущего»

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов ПТГ на 2022-2023 учебный год:

№ ФИО  Должность

1 Болбот Н.Г. Заведующий

2 Матвеева А.А. Старший воспитатель Координатор

3 Назина Н.Н. Воспитатель

Члены ПТГ

4 Красноштан Д.В. Воспитатель

5 Дягина А.В. Воспитатель

6 Татарникова К.М. Воспитатель

7 Терещенко О.А. Воспитатель

8 Приходкина Е.В. Воспитатель

9 Валиулина М.С. Воспитатель

10 Сергеева Ю.А. Воспитатель

11 Непомнящих М.В. Воспитатель

12 Самохвалова Е.В. Воспитатель

13 Карасик Н.В. Воспитатель

14 Бабченко М.В. Воспитатель

15 Короткая Л.С. Воспитатель

16 Григорьева А.В. Воспитатель

17 Ермолаева Ю.А. Педагог-психолог

18 Григорьева И.В. Педагог-психолог

19 Абакумова С.С. Учитель-логопед

2. Контроль за исполнением приказа осуществляет заведующий МАДОУ №86.

               И.О. заведующего МАДОУ №86                           А.А.Матвеева